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Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zade Pekin 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,57 221 7
2. Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,80 216 5
3. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,12 211 4
4. Elvis Gering 2009 BSV Medizin Marzahn 00:35,13 210 3
5. Colin Kalandyk 2009 SG Berliner Wasserratten 00:37,11 178 2
6. Marwin Ole Wendt 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,27 176 1
7. Hannes Schiffer 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:38,27 163
8. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:38,80 156
9. Dominik Homann 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,88 155
10. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 00:40,72 135
11. Nima Noga 2009 SG Berliner Wasserratten 00:42,55 118
12. Lev Litvin 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:43,90 108
13. Julian Faulk 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:49,66 74
14. Julien Jäger 2009 SG Berliner Wasserratten 00:59,68 43
15. Marvin Huth 2009 SG Berliner Wasserratten 01:01,21 39

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Hoffmann 2008 SG Neukölln Berlin 00:30,02 337 7
2. Jonas Schaller 2008 SG Berliner Wasserratten 00:31,11 303 5
3. Tjorven Brandt 2008 Berliner TSC 00:31,43 294 4
4. Ben Junker 2008 SG Neukölln Berlin 00:32,86 257 3
5. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,13 251 2
6. Joey Radisch 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,24 227 1
7. Maximilian Bruch 2008 SG Berliner Wasserratten 00:34,59 220
8. Wiktor Solek 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:34,68 219
9. Tamino Julius Donda 2008 Berliner TSC 00:34,84 216
10. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:35,15 210
11. Kaan Basri Uzun 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:35,28 208
12. Jonas Kleinke 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,32 207
13. Phil Rehfeldt 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:35,57 203
14. Niall Wagner 2008 Berliner TSC 00:35,72 200
15. Nils Borrmann 2008 Berliner TSC 00:35,83 198
16. Emil Lüttkopf 2008 Eberswalder SV 00:36,60 186
17. Xander Noske 2008 Eberswalder SV 00:36,86 182
18. Peter Lukas Schaal 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,40 174
19. Julius Jansen 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,56 172
20. Paul Beckmann 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:38,25 163
21. Alec Möhwald 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,64 158
22. Constantin Hoppe 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,28 150
23. Florian Reiter 2008 SG Berliner Wasserratten 01:12,97 23
24. Tino Handke 2008 SG Berliner Wasserratten 01:15,28 21

nicht am Start
Conner Zorn 2008 Aqua Berlin
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Konkel 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,19 367 7
2. Thorben Gebhard 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:30,11 334 5
3. Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,31 328 4
4. Eik Marc Stroh 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,53 321 3
5. Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin 00:31,21 300 2
6. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:31,33 297 1
7. Fabian Degen 2007 PSV Cottbus 90 00:31,34 297
8. Niels Steigüber 2007 Berliner TSC 00:31,53 291
9. Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 00:31,89 281
10. Paul Altmann 2007 Berliner TSC 00:32,00 279
11. Colin Maron 2007 Berliner TSC 00:32,09 276
12. Jonas Herrmann 2007 PSV Cottbus 90 00:32,35 270
13. Till Bonau 2007 SG Steglitz Berlin 00:33,16 250
14. Arne Baltz 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,39 245
15. Felix Dentschev 2007 BSV Medizin Marzahn 00:33,40 245
16. Sean Gebor 2007 BSV "Friesen 1895" 00:34,90 215
17. Maximilian Schlösser 2007 SG Steglitz Berlin 00:35,00 213
18. Niklas Glieneke 2007 BSV "Friesen 1895" 00:35,19 209
19. Oscar Graf 2007 BSV "Friesen 1895" 00:35,28 208
20. Julien Kerst 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,72 170
21. Jannik Timm Dorgerloh 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:37,88 168
22. Kenny-Joshua Richter 2007 SG Berliner Wasserratten 00:39,73 145
23. Janek Bäsler 2007 SG Berliner Wasserratten 01:08,92 27

nicht am Start
Jakob Neumann 2007 Berliner TSC
Julian Kömmler 2007 BSV "Friesen 1895"
Milan Riemelt 2007 Eberswalder SV
Tim Lohe 2007 SG Berliner Wasserratten

disqualifiziert
Justus Meibaum 2007 SSV PCK 90 Schwedt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:39

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Martins Zabothens 2005 PSV Cottbus 90 00:26,31 501 7
2. Vincent Passek 2006 Berliner TSC 00:26,72 479 5
3. Daniel Gondorf 2005 Berliner TSC 00:27,25 451 4
4. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 00:27,72 429
5. Niklas Kühne 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,94 419 3
6. Batuhan Hakan Barutcu 2005 Berliner TSC 00:28,09 412
7. Lukas Renk 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,34 401 2
8. Fynn Dodrimong 2006 SG Neukölln Berlin 00:28,87 379 1
9. Karl Krautzig 2005 PSV Cottbus 90 00:29,25 365
10. Kenneth Bock 2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,70 348
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:30,47 323
12. Justin Molzen 2005 SV Berolina 00:30,48 322
13. Kolyan Bäumker 2006 Berliner TSC 00:30,75 314
13. Tobias Scholz 2006 PSV Cottbus 90 00:30,75 314
15. Felix Wolff 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:31,11 303
16. Leandro Schworck 2006 BSV "Friesen 1895" 00:31,62 289
17. Liam Levi Denkert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:31,68 287
18. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,77 285
19. Noah Kruse 2005 BSV "Friesen 1895" 00:31,81 284
20. Malte Schütz 2006 SG Steglitz Berlin 00:31,95 280
21. Oskar Pasewald 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:32,23 273
22. Joshua Thon 2006 SG Neukölln Berlin 00:33,11 251
23. Sönke Timm 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,17 250
24. Rufus von Kaufmann 2006 VfL Zehlendorf 00:34,58 221
25. Theodor Kuchno 2006 Berliner TSC 00:35,07 211
26. Benjamin Kohl 2006 SG Neukölln Berlin 00:35,99 196
27. Anton Parahin 2005 SG Berliner Wasserratten 00:38,20 164
28. Lars Zhuravskiy 2006 SG Berliner Wasserratten 00:39,92 143
29. Anton Herrmann 2005 SG Berliner Wasserratten 00:42,09 122
30. Linus Oskar Karl Ortel 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,68 95

nicht am Start
Dennis Eiswirth 2005 BSV "Friesen 1895"
Elias Lange 2006 SSV PCK 90 Schwedt
Felix Kraus 2006 PSV Cottbus 90
Kilian Avianus 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888
Maximilian Thiemann 2005 SG Berliner Wasserratten
Ronan Schütz 2006 SG Steglitz Berlin
Toni Prnjak 2005 Berliner TSC

disqualifiziert
Philipp-David Bösel 2006 SG Berliner Wasserratten

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:38
Sebastian Ode 2005 BSV Medizin Marzahn

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:48

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,22 507 7
2. Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:26,25 505 5
3. Julian Vynnyk 2004 CSV Berlin 00:26,62 484 4
4. Oliver Kalk 2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:26,75 477 3
5. Jan-Ole Weidlich 2003 SV Berolina 00:26,99 465 2
6. Kevin Wu 2003 SC Poseidon Berlin 00:27,33 447 1
7. Mathis Szász 2004 Berliner TSC 00:27,44 442
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Ramin Leon Neymeyer 2003 SG Berliner Wasserratten 00:27,49 440
9. Henry Nohlen 2004 SC Poseidon Berlin 00:27,51 439
10. Theo Oesterreich 2003 SG Schöneberg, Berlin 00:27,57 436
11. Raphael Nietsch 2003 SC Poseidon Berlin 00:27,86 422
12. Max Jonathan Seidel 2004 BSV "Friesen 1895" 00:28,56 392
13. Luca Noack 2003 SC Poseidon Berlin 00:28,61 390
14. Tim Ole Oßenbroich 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,68 387
15. Jeremy Kirsten 2004 CSV Berlin 00:28,83 381
16. Fan Ruqiao 2004 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:28,85 380
17. Lennart Müller 2003 PSV Cottbus 90 00:29,28 364
18. Franz Schreiber 2004 Berliner TSC 00:29,59 352
19. Jonas Windhorn 2003 VfL Zehlendorf 00:29,70 348
20. Lennard Hinz 2003 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,74 347
21. Benedikt Volkmer 2004 SG Berliner Wasserratten 00:29,97 339
22. Jonas Specht 2004 BSV "Friesen 1895" 00:30,03 337
23. Florian Dorgerloh 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:30,76 314
24. Zhoucheng Si 2003 VfL Zehlendorf 00:30,82 312
25. Jonas Ortel 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,05 305
26. Lukas Cygan 2004 BSV "Friesen 1895" 00:32,34 270
27. Jannik Kömmler 2004 BSV "Friesen 1895" 00:32,50 266
28. Yannick Schroeter 2003 SG Berliner Wasserratten 00:39,56 147

nicht am Start
Christopher Hertting 2004 BSV "Friesen 1895"
Tim Alexander Slatnow 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Franckowiak 2002 BSV Medizin Marzahn 00:25,42 556 7
2. Max Blum 2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:26,06 516 5
3. Devon Dupuis 2002 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:26,53 489 4
4. Lukas Hinz 2002 BSV "Friesen 1895" 00:26,88 470 3
5. Marc Beier 2001 SG Schöneberg, Berlin 00:27,09 459 2
6. Moritz Siebel 2002 SC Poseidon Berlin 00:27,10 459 1
7. Marc Zaiser 2002 CSV Berlin 00:27,57 436
8. Justin Kaps 2001 SG Berliner Wasserratten 00:27,81 425
9. Jason Chan 2002 BSV "Friesen 1895" 00:27,97 417
10. Alessandro González Gomes 2001 BSV Medizin Marzahn 00:28,61 390
11. Felix-Uli Fichtelmann 2001 SG Berliner Wasserratten 00:28,74 385
12. Raphael Thees 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,55 320

nicht am Start
Fabian Dallüge 2002 BSV "Friesen 1895"
Fabian Zeuke 2002 SG Schöneberg, Berlin
Martin Bartsch 2002 SC John-F.-Kennedy-Schule
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Carlo Krüger 2001 SSV PCK 90 Schwedt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:53

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Techow 2000 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,33 562 7
2. Julius Franckowiak 2002 BSV Medizin Marzahn 00:25,42 556 5
3. Felix Eick 1991 Berliner SV 92 00:26,02 518 4
4. Max Blum 2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:26,06 516 3
5. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,22 507 2
6. Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:26,25 505 1
7. Johann Hoffmann 1998 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:26,27 504
8. Martins Zabothens 2005 PSV Cottbus 90 00:26,31 501
9. Devon Dupuis 2002 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:26,53 489
10. Julian Vynnyk 2004 CSV Berlin 00:26,62 484
11. Vincent Passek 2006 Berliner TSC 00:26,72 479
12. Oliver Kalk 2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:26,75 477
13. Lukas Hinz 2002 BSV "Friesen 1895" 00:26,88 470
14. Jan-Ole Weidlich 2003 SV Berolina 00:26,99 465
15. Marc Beier 2001 SG Schöneberg, Berlin 00:27,09 459
16. Moritz Siebel 2002 SC Poseidon Berlin 00:27,10 459
17. Nikolai Hansch 1999 SG Schöneberg, Berlin 00:27,22 453
18. Daniel Gondorf 2005 Berliner TSC 00:27,25 451
19. Kevin Wu 2003 SC Poseidon Berlin 00:27,33 447
20. Mathis Szász 2004 Berliner TSC 00:27,44 442
21. Ramin Leon Neymeyer 2003 SG Berliner Wasserratten 00:27,49 440
22. Henry Nohlen 2004 SC Poseidon Berlin 00:27,51 439
23. Alexander Zippan 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,55 437
24. Marc Zaiser 2002 CSV Berlin 00:27,57 436
24. Theo Oesterreich 2003 SG Schöneberg, Berlin 00:27,57 436
26. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 00:27,72 429
27. Justin Kaps 2001 SG Berliner Wasserratten 00:27,81 425
28. Raphael Nietsch 2003 SC Poseidon Berlin 00:27,86 422
29. Niklas Kühne 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,94 419
30. Jason Chan 2002 BSV "Friesen 1895" 00:27,97 417
31. Batuhan Hakan Barutcu 2005 Berliner TSC 00:28,09 412
32. Lukas Renk 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,34 401
33. Max Jonathan Seidel 2004 BSV "Friesen 1895" 00:28,56 392
34. Alessandro González Gomes 2001 BSV Medizin Marzahn 00:28,61 390
34. Luca Noack 2003 SC Poseidon Berlin 00:28,61 390
36. Tim Ole Oßenbroich 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,68 387
37. Felix-Uli Fichtelmann 2001 SG Berliner Wasserratten 00:28,74 385
38. Jeremy Kirsten 2004 CSV Berlin 00:28,83 381
39. Fan Ruqiao 2004 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:28,85 380
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
40. Fynn Dodrimong 2006 SG Neukölln Berlin 00:28,87 379
41. Luis Konkel 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,19 367
42. Karl Krautzig 2005 PSV Cottbus 90 00:29,25 365
43. Lennart Müller 2003 PSV Cottbus 90 00:29,28 364
44. Franz Schreiber 2004 Berliner TSC 00:29,59 352
45. Jonas Windhorn 2003 VfL Zehlendorf 00:29,70 348
45. Kenneth Bock 2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,70 348
47. Lennard Hinz 2003 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,74 347
48. Benedikt Volkmer 2004 SG Berliner Wasserratten 00:29,97 339
49. Louis Hoffmann 2008 SG Neukölln Berlin 00:30,02 337
50. Jonas Specht 2004 BSV "Friesen 1895" 00:30,03 337
51. Thorben Gebhard 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:30,11 334
52. Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,31 328
53. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:30,47 323
54. Justin Molzen 2005 SV Berolina 00:30,48 322
55. Eik Marc Stroh 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,53 321
56. Raphael Thees 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,55 320
57. Kolyan Bäumker 2006 Berliner TSC 00:30,75 314
57. Tobias Scholz 2006 PSV Cottbus 90 00:30,75 314
59. Florian Dorgerloh 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:30,76 314
60. Zhoucheng Si 2003 VfL Zehlendorf 00:30,82 312
61. Jonas Ortel 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,05 305
62. Felix Wolff 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:31,11 303
62. Jonas Schaller 2008 SG Berliner Wasserratten 00:31,11 303
64. Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin 00:31,21 300
65. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:31,33 297
66. Fabian Degen 2007 PSV Cottbus 90 00:31,34 297
67. Tjorven Brandt 2008 Berliner TSC 00:31,43 294
68. Niels Steigüber 2007 Berliner TSC 00:31,53 291
69. Leandro Schworck 2006 BSV "Friesen 1895" 00:31,62 289
70. Liam Levi Denkert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:31,68 287
71. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,77 285
72. Noah Kruse 2005 BSV "Friesen 1895" 00:31,81 284
73. Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 00:31,89 281
74. Malte Schütz 2006 SG Steglitz Berlin 00:31,95 280
75. Paul Altmann 2007 Berliner TSC 00:32,00 279
76. Colin Maron 2007 Berliner TSC 00:32,09 276
77. Oskar Pasewald 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:32,23 273
78. Lukas Cygan 2004 BSV "Friesen 1895" 00:32,34 270
79. Jonas Herrmann 2007 PSV Cottbus 90 00:32,35 270
80. Jannik Kömmler 2004 BSV "Friesen 1895" 00:32,50 266
81. Ben Junker 2008 SG Neukölln Berlin 00:32,86 257
82. Joshua Thon 2006 SG Neukölln Berlin 00:33,11 251
83. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,13 251
84. Till Bonau 2007 SG Steglitz Berlin 00:33,16 250
85. Sönke Timm 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,17 250
86. Arne Baltz 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,39 245
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
87. Felix Dentschev 2007 BSV Medizin Marzahn 00:33,40 245
88. Joey Radisch 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,24 227
89. Zade Pekin 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,57 221
90. Rufus von Kaufmann 2006 VfL Zehlendorf 00:34,58 221
91. Maximilian Bruch 2008 SG Berliner Wasserratten 00:34,59 220
92. Wiktor Solek 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:34,68 219
93. Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,80 216
94. Tamino Julius Donda 2008 Berliner TSC 00:34,84 216
95. Sean Gebor 2007 BSV "Friesen 1895" 00:34,90 215
96. Maximilian Schlösser 2007 SG Steglitz Berlin 00:35,00 213
97. Theodor Kuchno 2006 Berliner TSC 00:35,07 211
98. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,12 211
99. Elvis Gering 2009 BSV Medizin Marzahn 00:35,13 210
100. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:35,15 210
101. Niklas Glieneke 2007 BSV "Friesen 1895" 00:35,19 209
102. Kaan Basri Uzun 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:35,28 208
102. Oscar Graf 2007 BSV "Friesen 1895" 00:35,28 208
104. Jonas Kleinke 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,32 207
105. Phil Rehfeldt 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:35,57 203
106. Niall Wagner 2008 Berliner TSC 00:35,72 200
107. Nils Borrmann 2008 Berliner TSC 00:35,83 198
108. Benjamin Kohl 2006 SG Neukölln Berlin 00:35,99 196
109. Emil Lüttkopf 2008 Eberswalder SV 00:36,60 186
110. Xander Noske 2008 Eberswalder SV 00:36,86 182
111. Colin Kalandyk 2009 SG Berliner Wasserratten 00:37,11 178
112. Marwin Ole Wendt 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,27 176
113. Peter Lukas Schaal 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,40 174
114. Julius Jansen 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,56 172
115. Julien Kerst 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,72 170
116. Jannik Timm Dorgerloh 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:37,88 168
117. Anton Parahin 2005 SG Berliner Wasserratten 00:38,20 164
118. Paul Beckmann 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:38,25 163
119. Hannes Schiffer 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:38,27 163
120. Alec Möhwald 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,64 158
121. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:38,80 156
122. Dominik Homann 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,88 155
123. Constantin Hoppe 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,28 150
124. Yannick Schroeter 2003 SG Berliner Wasserratten 00:39,56 147
125. Kenny-Joshua Richter 2007 SG Berliner Wasserratten 00:39,73 145
126. Lars Zhuravskiy 2006 SG Berliner Wasserratten 00:39,92 143
127. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 00:40,72 135
128. Anton Herrmann 2005 SG Berliner Wasserratten 00:42,09 122
129. Nima Noga 2009 SG Berliner Wasserratten 00:42,55 118
130. Lev Litvin 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:43,90 108
131. Linus Oskar Karl Ortel 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,68 95
132. Julian Faulk 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:49,66 74
133. Julien Jäger 2009 SG Berliner Wasserratten 00:59,68 43



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

21. Int. Wasra-Cup vom 22.03.2019 bis 24.03.2019

Berliner Wasserratten gegr. 1889 Seite 8

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
134. Marvin Huth 2009 SG Berliner Wasserratten 01:01,21 39
135. Janek Bäsler 2007 SG Berliner Wasserratten 01:08,92 27
136. Florian Reiter 2008 SG Berliner Wasserratten 01:12,97 23
137. Tino Handke 2008 SG Berliner Wasserratten 01:15,28 21


